О корпоративной системе

безопасности членов СРО

Некоммерческое партнерство

 «СРО «ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ

СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009)

190103, Санкт-Петербург, 10-я Красноармейская ул., д. 26                Тел./факс (812) 575-0226, 575-0216

www.sroopsr.ru                                                                                                          e-mail: nps.sro@gmail.com

Исх. № 1215 от 22 октября 2014 года

      Руководителям предприятий

                                                                                                                        - членов НП «СРО «ОПСР»

(по списку)

В дирекцию Партнерства поступило предложение об организации Системы корпоративной

(комплексной) безопасности (далее – СКБ) членов Партнерства, предусматривающей защиту

интересов предприятий, их руководителей и владельцев от возможных внешних и внутренних

угроз.

Следует отметить, что СКБ предполагает использование на высоком профессиональном

уровне комплекса организационно-управленческих, правовых, технических и иных мер,

направленных, прежде всего, на предупреждение возникновения рисков и угроз.

Авторам предложения, поступившего в дирекцию Партнерства, является член комиссии по

урегулированию конфликтов интересов, судья Третейского суда Партнерства Борис Михайлович

ЯКУНИН, представляющий региональную общественную организацию «Комитет гражданской

безопасности».

Предложение о создании СКБ в интересах членов Партнерства было рассмотрено на общем

собрании, состоявшемся 19 июля с.г., протокол № 17, и, в целом, воспринято положительно. При

этом, было отмечено, что «коллективное» финансирование СКБ позволит говорить о расходах ее

участников в размере 50 000 рублей в год.

В связи с вышесказанным, ПРОШУ ВАС сообщить о своей заинтересованности в данном

предложении в дирекцию Партнерства (Чернец Марина) по тел./факс: (812) 575-0216, моб.тел.:

8-906-278-3333 или e-mail: nps.sro@gmail.com, для направления в Ваш адрес дополнительной

информации.

По вопросам, связанным с настоящим письмом, Вы можете обратиться к Б.М. Якунину по

тел.: 8-921-886-0007 или e-mail: kgbbk108@gmail.com.

С уважением,

 директор          А.С. ПЕТУШКОВ

Исполнитель: Чернец Марина, тел.: 575-0226, e-mail: marina.chernets@yandex.ru

http://www.nps-sro.ru/
mailto:nps.sro@gmail.com
mailto:nps.sro@gmail.com